Číslo smlouvy: PPK-568c/31/20

Příloha č. 1 – Rozpis sečených segmentů – kalkulace

Akce: Kosení a výřez NPR Vyšenské kopce 14 ploch
Ruční kosení včetně likvidace pokosené biomasy v NPR Vyšenské kopce:
	Segment
	Akce
	I. termín
	II. termín
	cena za ha
	rozloha (ha)
	četnost za rok
	celková cena bez DPH
	celková cena s DPH

	1
	louka za Správou
	květen
	srpen
	27 500
	0,35
	2
	19 250
	23 293

	3
	rybníček
	květen
	srpen
	27 500
	0,06
	2
	3 300
	3 993

	4a-b
	kobylí mez
	září
	 
	30 000
	[bookmark: _GoBack]0,9
	1
	27 000
	32 670

	5
	akáty*
	červenec
	 
	38 500
	0,5
	1
	19 250
	23 293

	6
	louka u Klímy
	květen
	 
	27 500
	0,2
	1
	5 500
	6 655

	8a-e
	naučná stezka + svah pod sadem
	květen
	srpen
	30 000
	0,65
	2
	39 000
	47 190

	9
	loučka na Městském vrchu*
	září
	 
	30 000
	0,28
	1
	8 400
	10 164

	10
	západní cíp NPR – kosení a výřez*
	září
	 
	38 500
	0,56
	1
	21 560
	26 088

	11
	pastvina na Městském vrchu – výřez**
	říjen
	 
	43 000
	1,7
	1
	73 100
	88 451

	SUMA
	 
	-
	-
	-
	5,2
	 
	216 350
	261 796


* cena za hektar je navýšena z důvodu špatné dostupnosti, prudkého svahu a malé plochy.
** cena za hektar je navýšena z důvodu špatné dostupnosti, prudkého svahu, kamenitého pozemku a přítomnosti velkého množství zmlazených dřevin (cca 30 % z plochy).
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